
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
391933, п. КАЛИНИН, ул. ШКОЛЬНАЯ, д. 8 

ОГРН 1026200740532 ИНН 6222002553 КПП 622201001 
е-m ail/kalinka-super5@,vandex.rucaflT https://sh-kalininskaya-r62.gosweb.gosuslugi.ru

В целях улучшения организации питания обучающихся в МБОУ
Калининская средняя школа, содействию родительского контроля за 
организацией питания обучающихся в МБОУ Калининская средняя школа, 
формирования предложений для принятия решений по улучшению питания 
обучающихся в МБОУ Калининская средняя школа, руководствуясь 
Федеральным законом от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 
«Родительский контроль за организацией питания детей в 
общеобразовательных организациях», утверждёнными Федеральной службой 
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 
18.05.2020,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля:

1 .Сысоева Ольга Владимировна -  родительница обучающихся 6, 8 классов.
2. Нятина Ольга Дмитриевна -  законный представитель обучающейся 6 
класса.
3. Пирогова Валентина Владимировна -  законный представитель 
обучающегося 8 класса.
4. Быкова Мария Викторовна -  родительница обучающихся 6, 7 классов.
5. Потапова Ольга Евгеньевна -  ответственная за учебную работу, учитель.
6. Богозина Татьяна Вячеславовна -  ответственная за организацию питания 
обучающихся и воспитанников.
II. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о 

родительском контроле за организацией питания обучающихся».
III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

29.08.2023 № 45/2

«Об утверждении комиссии родительского
контроля по организации горячего питания обучающихся»

и
С

.Быкова 
.Е. Потапова 

Т.В.Богозина

л  Л.Л.Савина
О.В.Сысоева

https://sh-kalininskaya-r62.gosweb.gosuslugi.ru

